« ordia nuper perdidimus. paee fac ta voltiimus reverti ad iura nostra

el prolatis privilegiis conveuimus «lotniium Henri* um episeopum

noslrum. ut, «piiu se atnieum et (»bedientem Romane etelesie proftte-

batur. nobis ablata pacifiée restituerel. Sed nullo mixlo adquievit.

Nobis ergo ilerum atque iterum eadem ivpetentibus illoque iustitiam

non reeipiente, compulsi stitnus Romain adire et dotnno pape Onorio*»

I.XXXJ. 's Vgl. Psalm 118. 127. ». .<f M -
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causam nostram suggereie. Me autem nobis compa tiens qucrimoniam

nostram benigne recepit et misais per nos litteris suis eidem, u t ablata

nobis remittieret, precipiendo mandavit » Qua iuterpellatione cognila

el preceptione audita maioieni in nos animositatem episcopus sumsil.

ut non solum ablata non restituerel. verum etiam et hucusquc a nobis

po.sses.sa modo auferret. Nos autem per antiqua privilégia et per vi-

ventes lestes et per litteias domni pape parati eramus iustitiam nostram

testitieando defendere. Sed ipse nihil horuin recepit.

Hac ergo netessitate auribus quoque vestre exeellentie molesliam

inferre compellimur. rogantes eminentissimam pietatem vestram, ut inler

maximos honores vestros humilitatem nostram valde vobis devotatu

respicere digncmini et pro sainte anime vestre nobis in causa nostra

subveniatis. quatenus, qui tanlorum bonorum dignilatuni et ordinationum

prudentissimum iudicem et potentissimum dominum interpellare presu-

mimus, non repulsam sed iustitic misericordiam nos invenisse gaudeamus.

Et quidem nunc pro inalis patrie nunc terre continua slerililate ad

tantam inopiam redacti sumus. ut etiam panem vix cum discrimine ec-

desie nostre habeamus. Cum ergo ad vos isdem dominus venerit vel

si non venerit, memores cstotc uoslri et agite, ut secuudum preceptum

domni pape, cuius vices geritis, nobis ablala restituantur. Sciinus qui-

dem, quia multas vobis prétende! occasiones. sed nos vobis nonnisi

veritatem secundum antiqua privilégia cl lestimonium adluic viventium

tcstium loquimur. Memoric vestre et miserieordic totum attribuemus,

si per auxilium gratie vestre ablata que proclamamus recipere merue-

rimus. Omnipotens deus vitain vestram ad defensionein ecclesie et itn-

perii per tenqx>ra longa constituât,

LXXXll. Lothar III. btfaldt dt m Hisrliof llthirith ton Vnditn.

drm Abtr iMureiüius um S. Vanta <lm Markt auf dnn Motd-S. Vanta

uud aWs •nriirkzw rstattttt. atts tlmi Klastn- aidnrud »1rs Kämpft s

xtchchni drm lirich und dir Kirrhr (ftratdtt n nrdi